
 
 

Dagordning för Ungdomsforum  
Plats:  Black box på Campus Laholm 
Datum:  Torsdagen den 12 oktober 2023 
Tid:  Kl. 10.00-13.00 inklusive lunch 

 

Punkter på dagordningen  
Tid: 
 
10.00-10.10 

Innehåll: 

 

1. Mötet öppnas, presentationsrunda  

Ansvar för punkten: 
 
Ordförande  

10.10-10.15  2. Val av mötesordförande, justerare +  
time keeper 
  

Ordförande 
  

10.15-10.17  3. Godkännande av dagordning 
  

Ordförande  

10.17-10.20  4. Genomgång av föregående protokoll   Sofia, barn- och ungdomsstrateg 
  

10.20-10.50 
 
 
 
10.50-11.00 
 
 
11.00-11.20 
 
 
 
 
 
11.20-11.40 
 
11.40-11.50 
 
11.50-11.55 
 
11.55-12.00 
 
12.00  

5. Externa gäster 
- Biblioteken Laholms kommun 
Biblioteksplanen 
 
Fika!  
 
  
6. Aktuella ungdomsfrågor 
- Information och frågor från elevråden 
- Övriga engagemang – info från Ungilaholm 
- Ungdomskonferensen – återkoppling 
- Besparingar i kommunen  

7. Ungdomars frågor till politikerna 
 
8. Politikernas frågor till Ungdomsforum 
 
9. Eventuella ansökningar om idépengar 
 
10. Övriga frågor 
 
11. Mötet avslutas 
  

 
Marie Erge och Sandra Johansson  
 
 
Alla  
 
 
 
Representanter från varje elevråd 
Ung i Laholms personal 
Sofia 
Politiker och chefer 
 
Ungdomsforum 
 
Närvarande politiker 
 
Sofia 
 
Ordförande 
 
Ordförande  

 

Mer information  

Anmäl att du kommer senast den 9 oktober till sofia.larsson@laholm.se eller på 0702-12 91 90. Säg 

till om du har några särskilda matallergier eller -behov. Vi kommer äta lunch efter mötet och ni får 

sedan skjuts tillbaka till era skolor (Veingeskolan och Våxtorpsskolan). Ni ungdomar får skjuts från 

Våxtorpsskolan och Veingeskolan – info kommer om tid och plats för upphämtning när ni anmäler er! 

Och kom ihåg att säga till era mentorer så de kan lägga in rätt ”frånvaro”. 

 

VARMT VÄLKOMMEN! 

mailto:sofia.larsson@laholm.se

